ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от« 4» мая         2009г.                                                                     № 160
Об изменении вида функционального использования земельного участка в г. Строитель, ул.З-я Заводская, 6
В соответствии с Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального, района «Яковлевский район» Белгородской области постановляю:
1.Изменить вид функционального использования земельного участка площадью 9637,0 кв.метров с кадастровым номером 31:10:10G5001:11, из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Белгородская область* Яковлевский район, г. Строитель, ул. 3-я Заводская, 6, «для производственной деятельности» на вид функционального использования «под объект торговли».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам Стешенко А.С.
Глава администрации
Яковлевского района
И. Бойченко